
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa chodnika dla pieszych w ramach zadania

inwestycyjnego nr. 2014/03 pn. Kompleksowa przebudowa ul. Zachodniej”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łomianki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1181768394

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 115

1.4.2.) Miejscowość: Łomianki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-092

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@poczta.lomianki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/lista-postepowan-2024

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430908

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00421820

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
322796,10

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą: 
PLN

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: budowa chodnika dla pieszych w ramach zadania inwestycyjnego nr. 2014/03 pn.
„Kompleksowa przebudowa ul. Zachodniej”. 
2. Zakres zamówienia: 
- przebudowa kolizji,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430908/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wycinka drzew,
- prace rozbiórkowe,
- przebudowa chodnika w km 0+180-0+280 oraz w km 0+430-0+450
- przebudowa zjazdów,
- wprowadzenie oznakowania pionowego oraz poziomego,
- humusowanie, 
- obsianie terenów zieleni trawą,
- przebudowa skrzynek elektrycznej i gazowej,
- prace porządkowe i wykończeniowe,
- sporządzenie dokumentacji powykonawczej.
3. Wykonawca zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu do zatwierdzenia kosztorys ofertowy najpóźniej 5 dni roboczych
przed zawarciem Umowy. 
4. Szczegółowy sposób wykonania oraz zakres i rodzaj poszczególnych robót obejmujących przedmiot zamówienia został
określony w Projekcie Technicznym oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.
5. Przedmiar robót należy traktować jako element dodatkowy, nie służący do obliczania ceny oferty.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: budowa chodnika dla pieszych w ramach zadania inwestycyjnego nr. 2014/03 pn.
„Kompleksowa przebudowa ul. Zachodniej”. 
2. Zakres zamówienia: 
- przebudowa kolizji,
- wycinka drzew,
- prace rozbiórkowe,
- przebudowa chodnika w km 0+180-0+280 oraz w km 0+430-0+450
- przebudowa zjazdów,
- wprowadzenie oznakowania pionowego oraz poziomego,
- humusowanie, 
- obsianie terenów zieleni trawą,
- przebudowa skrzynek elektrycznej i gazowej,
- prace porządkowe i wykończeniowe,
- sporządzenie dokumentacji powykonawczej.
3. Wykonawca zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu do zatwierdzenia kosztorys ofertowy najpóźniej 5 dni roboczych
przed zawarciem Umowy. 
4. Szczegółowy sposób wykonania oraz zakres i rodzaj poszczególnych robót obejmujących przedmiot zamówienia został
określony w Projekcie Technicznym oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.
5. Przedmiar robót należy traktować jako element dodatkowy, nie służący do obliczania ceny oferty.

Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący Załącznik nr 3 do
SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający
przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% szacowanej wartości
zamówienia
podstawowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430908/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie dwie roboty budowlane polegające na
budowie/rozbudowie lub przebudowie drogi, o długości minimum 100 mb, w przypadku każdej z tych robót,
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje 1 osobą posiadającą uprawienia budowlane do sprawowania
samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej i należąca do
właściwej Izby Samorządu Zawodowego. Ww. osoba skierowana do realizacji zamówienia ma posiadać opłacone składki w
odpowiednich Okręgowych Izbach Inżynierów Budownictwa oraz aktualne na czas realizacji zamówienia ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie pełnienia ww. funkcji.

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie dwie roboty budowlane polegające na
budowie/rozbudowie lub przebudowie drogi, o długości minimum 100 mb, w przypadku każdej z tych robót, wykonane w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie.
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje 1 osobą posiadającą uprawienia budowlane do sprawowania
samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej i należąca do
właściwej Izby Samorządu Zawodowego. Ww. osoba skierowana do realizacji zamówienia ma posiadać opłacone składki w
odpowiednich Okręgowych Izbach Inżynierów Budownictwa oraz aktualne na czas realizacji zamówienia ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie pełnienia ww. funkcji.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430908/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa chodnika dla pieszych w ramach zadania inwestycyjnego nr. 2014/03 pn. Kompleksowa przebudowa ul. Zachodniej”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łomianki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1181768394
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 115
	1.4.2.) Miejscowość: Łomianki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-092
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@poczta.lomianki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/lista-postepowan-2024
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430908
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00421820
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



